339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 05100 200.000,00              
TOTAL 2.232.544,93

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   17       de Setembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 2.232.544,93 (dois milhões,
duzentos e trinta e dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa e três centavos), de acordo com os inciso II do artigo 4º da Lei 4866,
de 27 de dezembro de 2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

TOTAL 46.360,80                 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,    17      de Setembro de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 46.360,80 (quarenta e seis mil,
trezentos e sessenta reais e oitenta centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório por prestação de serviços à Empresa INSTITUTO CURITIBA DE INFORMÁTICA - ICI

DESPACHO:

Considerando os elementos que constam do presente procedimento administrativo, AUTORIZO o pagamento indenizatório no valor de R$ 1.977.125,14 
(um milhão, novecentos e setenta e sete mil, cento e vinte e cinco reais e quatorze centavos), referente a prestação de serviços no período de 28/06/2018 
a 27/07/2018, à Empresa INSTITUTO CURITIBA DE INFORMÁTICA – ICI.

Publique-se, e a seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para pagamento e, após, à Secretaria de Assuntos Jurídicos para as providências